DECRETO Nº 094, DE 29 DE MARÇO DE 1982.

DOE Nº 051 DE31 DE MARÇO DE 1982.

Compõe Comissão Setorial de Licitação de Material.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Complementar nº 41, de 22 de dezembro de 1981,

D E C R E T A:

= = = = = = = =

Art. 1º Designa os servidores JOÃO TAKAO KIMURA, Técnico em Administração, faixa “B”, cadastro nº 12290; KATIA SARAIVA DE MEDEIROS, Economista, Faixa “A”, cadastro nº 13301; MARCIA MARIA DOMINGUES, Advogada, Faixa “ D”, cadastro nº 11704; ELIONAY JONHSON, Economista, Faixa “ D”, cadastro nº 20221 e TERESINHA DE JESUS DE SOUZA MARIÚBA, Técnico em Administração, Faixa “A” cadastro nº 25518; todos Pertencentes ao Quadro de Pessoal do Estado de Rondônia, para, sob, a presidência do primeiro, comporem a Comissão Setorial de Licitação de Material CSLM, da Secretaria de Estado da Cultura, Esportes e Turismo.

Porto Velho (RO), em 29 de março de 1982, 94º da República e 1º do Estado.

JORGE TEIXEIRA DE OLIVEIRA

Governador